ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์ ได้มีโครงการ จ้างเข้าเล่มรายงาน รพ.๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               เข้าเล่มหนังสือ รพ.๕ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ส.สมพงษ์ โชคเจริญ
ทรัพย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๓๗๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันเอก   
(เอกลักษณ์ แพ่งกุล) 

ผู้อ านวยการโรงพยาบาลค่ายสุรสีห์